14 του Ν.4071/2012, όπως αντικαταστάθηκε με το 
άρθρο 48 του Ν. 4325/2015)»  . 

6. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 56166/26-07-2021 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών με 
θέμα: «Έγκριση πρόσληψης εξήντα ενός (61) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου και σύναψης τριακοσίων ογδόντα πέντε (385) συμβάσεων 
μίσθωσης έργου σε ΟΤΑ της χώρας, για την παροχή υπηρεσιών έναντι αντιτίμου». 

7. Την υπ’ αριθμ. 289/28-09-2021 (ΑΔΑ:ΨΗ41Ω9Ε-ΤΩ6) Απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Βύρωνα περί καθορισμού του αριθμού και των ειδικοτήτων των 
έξι (6) συμβασιούχων που εγκρίθηκαν να προσληφθούν με Συμβάσεις Μίσθωσης